
KUJIP01CBUEW

Dodatek č. 1 ^
ID: 127831

Smlouvy o dílo
ze dne 14. 5. 2019 (ID smlouvy 124766) na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava střešního pláště, nám. Svobody"

1. Smluvní strany
Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Eduard Jozífek
564 602 213
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věcí technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Vlastimil Zelený
Zemědělská 454, 588 32 Brtnice
Vlastimilem Zeleným
Vlastimil Zelený
Stanislav Schutz
Stanislav Schutz
777 743 400/567 216 337
10121765
CZ5604271365
Komerční banka, a.s.
29945681/0100
ev.č. vŽR: 370701-36512

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „OA, SZŠ a SOŠS 
Jihlava - Oprava střešního pláště, nám. Svobody". V průběhu plnění zakázky, po provedení 
bouracích a demoličních prací, bylo zjištěno, že jsou nutné provést dodatečné práce na střešní 
konstrukci a doplnění střešních prvků včetně souvisejících stavebních přípomocí.
Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále 
podrobně specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto 
dohodly, v souladu se zněním smlouvy o dílo, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení Smlouvy takto:

ČI. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

Strana 1 (celkem 2)



ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 6 236 204,58 Kč
DPH 21%: 1 309 602,96 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 7 545 807,54 Kč
slovy: sedm milionů pět set čtyřicet pět tisíc osm set sedm a 54/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 6 942 154,19 Kč
DPH 21 %: 1 457 852,38 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 8 400 006,57 Kč
slovy: osm milionů čtyři sta tisíc šest a 57/100 korun českých

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH: 852 687,90 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 1 558 637,51 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: - 705 949,61 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH: - 854 199,03 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 vč. DPH: 7 545 807,54 Kč

ČI. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3. 3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu plnění se stanovuje nejpozději: 16. 9. 2019
3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 
3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet 

V Jihlavě, dne f?. <f'

Vlastimil Zelený - START
Zemědělská 454, 588 32 Brtniče 

IČO: 10121765, DIČ: <fZ5604271365 
-14-1

Vlastimil Zelený 
jednatel

V Jihlavě, dne 2 2, 08, 2019

Sikova 5 7. Sfi/ v

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



OA ,SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava střešního pláště, nám. Svobody

Rekapitulace změnových listů MNP a VCP - dodatek č.1

Změna číslo Popis změny méněpráce vícepráce
Rozdíl v Kč

bez DPH
Méněpráce viz. list MNP -1 558 637,51 -1 558 637,51

Změna č. 01 Více práce viz. list VCP 852 687,90 852 687,90

Odpočty Přípočty Změny č. 1 -4
celkem celkem celkem

Přípočty a odpočty celkem -1 558 637,51 852 687,90 -705 949,61

Vlastimil Zelený - START
Zemědělská 454, 588 32 Brtníce

IČO: 10121765, DIČ: CZ5604271365 

-14-



Méněpráce - OA ,SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava střešního pláště, nám. Svobody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

83 K 953845213 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D do 160
mm v 3 m soubor 11,000 26 819,00 295 009,00

W 1 průduch
W 3+3 6,000
VV 2průduch
vv 1*2 2,000
VV 3průduch
VY 1*3 3,000
VV Součet 11,000

84 K 953845223 Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D do 160 
mm ZKD 1 m výšky m 141,560 3 072,00 434 872,32

W 1 průduch
W 3*(12,57-3)+3*(14,9-3) 64,410
VV 2průduch
W 1*2*(15,1-3) 24,200
VV 3průduch
w 1*3*(20,65-3) 52,950
w Součet 141,560

65 . K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 110,771 89,00 9 858,62
vv podkroví 3NP
w 75% z celé plochy
w 0,75*147,695 110,771

49 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 24,144 146,00 3 525,02
vv měděná krytina
w 21,329*1,132 24,144
w Součet 24,144

92 K 764131433 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu do 60° m2 48,986 2 860,00 140 099,96
vv 48,986 48,986

95 K 764232436 Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 500 mm m 212,050 1 069,00 226 681,45
w zakládací okapová lišta
w 212,05 212,050

162 K 764232R Nové Cu oplechování zadní stěny tympanonu m2 15,204 4 074,00 61 941,10
96 K 764233455 Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný jednotrubkový m 240,142 1 441,00 346 044,62

w 29,26+210,882 240,142
102 _ K . 764011616 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm m 49,179 469,00 23 064,95

w poplastovaný plech rš.cca 500mm
vv 126,339 126,339

80 K 220700638 Montáž anténního stožáru na sedlovou střechu pomocí vysokozdvižné plošiny kus 3,000 3 225,00 9 675,00
81 K 765115253 Montáž držáku satelitní antény kus 3,000 430,00 1 290,00
82 M 596602530 držák satelitní antény, průměr 4,8 cm (rozteč krokví 50-95cm) kus 3,000 1 290,00 3 870,00
132 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 1,183 2 075,00 2 454,73
126 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,796 315,00 250,74

Celkem součet cen méněprací bez DPH 1 558 637,51 Kč

CN v SoD

CN v SoD

CN v SoD

CN v SoD

CN v SoD 

CN v SoD

CN v SoD 
CN v SoD

CN v SoD

CN v SoD 
CN v SoD 
CN v SoD 
CN v SoD 
CN v SoD



Položkový rozpočet
572_VCP Střecha OA Jihlava - vícepráce

01 01

01 01

P.č Číslo položky Název položky IVU Množství Cena/ MJ Celkem

Změna č.2 Doplnění TZB a stavebních konstrukcí 56 964,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 202,00
1 (311271177R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm m3 1,20000 1 960,00 2 352,00
2|342263526R00 Revizní dvířka do SDK 600x600 mm kus 2,00000 5 925,00 11 850,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 36 000,00
stavbách

3(95-01 Montáž stavebního výtahu GEZE 500 kpl 1,00000 36 000,00 36 000,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 5 875,00
4|723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 50,00000 117,50 5 875,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 459,00
5|733191918R00 Zaslepení potrubí do 3.NP kus 2,00000 229,50 459,00

Díl: 735 Otopná tělesa 428,40
6|735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 12,00000 35,70 428,40

Změna č.3 Střešní krytiny 658 349,50

Díl: 764 Konstrukce klempířské 154 362,81
7 ] 764554203R00 Odpadni trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm m 16,21200 1 301,00 21 091,81
8 i764238611RT1 Lemování střešního okna kus 71,00000 1 220,00 86 620,00
9 764-01 Oprava žlabů letováním a oprava stávajícího zachytávače 

sněhu
m 212,05000 220,00 46 651,00

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 503 986,69
10 J 765311572R00 Hák protisněhový D+M kus 2 500,00000 59,60 149 000,00

Dodávka a montáž protisněhového háku.
11 765312385R00 Pás ochranný proti ptákům m 57,16000 60,90 3 481,04

Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.
12 765331231R00 D+M hřebenáčů m 192,00000 757,00 145 344,00

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.

13(765332611R00 D+M taška větrací soubor 210,00000 75,00 15 750,00
Dodávka a montáž odvětrací tašky.

14J591602380

j
krytina vláknocementová Česká šablona - Bettemit černá 
400/400/4 mm

kus 5 674,40000 31,00 175 906,40

v SOD 
obvyklá

CN obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

obvyklá

CN v SoD
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 10,1 ks/m2

15)998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m i 1 i 11,149311 1 301,00 14 505,25

Změna č.4 Elektromontáže 137 374,00
Díl: M21 Elektromontáže 137 374,00

16)01
I

DMTŽ a MTŽ hromosvodu I m l 320,000001 165,00 52 800,00

17ím21-01i DMTŽ el.instalace ve 3.NP | kpl I 1,00000) 14 600,00 14 600,00

18jm21-02 DMTŽ světel ve 3.NP l kPl I 1,00000 J 2 200,00 2 200,00
19jm21-03 Demontáže, úprava EPS | kpl ) 1,00000 67 774,00 67 774,00

CN v SoD

CN obvyklá 

CN obvyklá 
CN obvyklá

CN Patrol

Celkem součet víceprací bez DPH 852 687,90 Kč


